
il giorno 07 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO BALESTRI  TAMARA PISA

GIUDICE D’APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

DIRETTORE DI RIUNIONE NINCI  ROBERTO FIRENZE

DIRETTORE TECNICO GADDI  STEFANO LUCCA

VICE DIRETTORE TECNICO BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

ARBITRO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

ARBITRO MACCIONI  MARIO PISTOIA

ARBITRO MALTINTI  DANIELE PISA

ARBITRO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

COORDINATORE G.PARTENZA VEZZOSI  ROBERTA FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA

GIUDICE DI PARTENZA AMMANNATI  ELISA LIVORNO

1° GIUDICE BIUSO  CINZIA FIRENZE

1° GIUDICE GALGANI  GIULIA FIRENZE

1° GIUDICE GIUNTI  GIANNI FIRENZE

1° GIUDICE LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

A DISPOSIZIONE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

A DISPOSIZIONE MELANI  FABRIZIO PISA

A DISPOSIZIONE PULITI  CATIA PRATO corsista reg.

il giorno 08 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 08:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

A INTEGRAZIONE GIURIE E SERVIZI

GIUDICE DI PARTENZA BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

il giorno 10 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 16:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

DIRETTORE DI RIUNIONE LEONCINI  ADRIANO FIRENZE

DIRETTORE TECNICO MACCIONI  MARIO PISTOIA

ARBITRO ARESU  M.FRANCESCA PISTOIA

MISURATORE GEODIMETER MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

1° GIUDICE LENSI  LAURA M.STELLA MASSA

1° GIUDICE LUNARDINI  ERNESTO MASSA

1° GIUDICE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

1° GIUDICE PERUTA  ANNARITA PISTOIA

A DISPOSIZIONE FORTI  ORNELLA PISTOIA

A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA

PISTOIA   –  Campo Scuola

MEETING ASSOLUTO SALTI E LANCI                          

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

GRUPPO GIUDICI GARE

TOSCANA

CONVOCAZIONI SETTEMBRE 2024

PIETRASANTA (LU)   –  Impianto Falcone e Borsellino
3° MEETING CITTA’ DI PIETRASANTA                                                           

PISTOIA   –  Campo Scuola

CAMPIONATI PROVINCIALI RAGAZZI e CADETTI PT/LU                           



il giorno 14 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 13:40

il giorno 15 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 14:00
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

GIUDICE D’APPELLO BUGIANELLI  MAURO FIRENZE

DIRETTORE DI RIUNIONE AMMANNATI  ELISA LIVORNO 14-set

DIRETTORE DI RIUNIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE 15-set

DIRETTORE TECNICO GALGANI  GIULIA FIRENZE

ARBITRO CORSE GALLINA  GABRIELE FIRENZE

COORDINATORE G.PARTENZA RAMINGHI  SERGIO LIVORNO 14-set

GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA 14-set

GIUDICE DI PARTENZA LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

GIUDICE DI PARTENZA VANNUCCI  UMBERTO PISA 15-set

ARBITRO MACCIONI  MARIO PISTOIA

MISURATORE MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

GIUDICE CAPO DI MARCIA CAPPAI  RAFFAELE SIENA 14-set

GIUDICE DI MARCIA SIRAGUSA  GIANNI SIENA 14-set

GIUDICE DI MARCIA POLLESCHI  LUCA PISTOIA 14-set

GIUDICE DI MARCIA PENNELLA  ROCCO FIRENZE

GIUDICE DI MARCIA NERVI  GIULIA PISA

GIUDICE DI MARCIA GALGANI  GIULIA FIRENZE corsista reg.

GIUDICE DI MARCIA MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA cors. reg. 14/09

1° GIUDICE BIANCHI  SERGIO PRATO

1° GIUDICE CAROLI  PAOLO PRATO

1° GIUDICE GALGANI  PAOLO FIRENZE

1° GIUDICE MELANI  FABRIZIO FIRENZE

1° GIUDICE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE VALENTINI  ANGELICA  FIRENZE 15-set

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI  VITTORIANA PISTOIA corsista reg. 

A DISPOSIZIONE NENCINI  ANTONIO PISTOIA corsista reg. 

A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

il giorno 15 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 11:45
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO SADOCCHI   M.GLORIA AREZZO

GIUDICE D’APPELLO SAVIOTTI  CLAUDIO AREZZO

DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

DIRETTORE TECNICO CAPPAI  RAFFAELE SIENA

VICE DIRETTORE TECNICO BELLINI  GUIDO SIENA

ARBITRO CAMERA D’APPELLO CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

COORDINATORE G.PARTENZA LEVANTE  MARCO PIOMBINO ORE 14.15

GIUDICE DI PARTENZA CIOFI  RICCARDO SIENA

GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

ARBITRO CORSE SERENI  PAOLO AREZZO ORE 14.15

ARBITRO MORONI  MARA GROSSETO

ARBITRO TANGANELLI  IVO GROSSETO

A DISPOSIZIONE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA ORE 14.15

A DISPOSIZIONE MENCARONI  FABIANA AREZZO ORE 14.15

A DISPOSIZIONE OMOBONO  GERARDO AREZZO

A DISPOSIZIONE PIRASTRU  M.LUISA AREZZO

A DISPOSIZIONE SHVALYUCHYNSKYY  ANDRIY GROSSETO ORE 14.15

A DISPOSIZIONE VERDELLI  MAURIZIO AREZZO ORE 14.15

A DISPOSIZIONE DELLI  CASTELLI  SOFIA GROSSETO corsista reg.

A DISPOSIZIONE GIACOMELLI  ENRICO GROSSETO corsista reg.

A DISPOSIZIONE MOSCATI  ANTONIO GROSSETO corsista reg.

FIRENZE  –  Stadio Ridolfi

CAMPIONATI TOSCANI CADETTI-CADETTE                  

SIENA   –  Campo Scuola Renzo Corsi

MEETING ASSOLUTO     valido come CAMPIONATO TOSCANO ALLIEVI



il giorno 21 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 13:15

il giorno 22 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 07:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

ad integrazione Convocazione Nazionale

COMPONENTE G.APPELLO CAROLI  PAOLO PRATO

COMPONENTE G.APPELLO FEDUCCI  FRANCA FIRENZE

ARBITRO CAMERA D’APPELLO FERULLO  STEFANO FIRENZE

CONTROSTARTER GALGANI  PAOLO FIRENZE

MISURATORE GEODIMETER MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

RECORDER MARCIA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

ARBITRO CALDINI  ANDREA FIRENZE 21-set

ARBITRO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

ARBITRO NINCI  ROBERTO FIRENZE

A DISPOSIZIONE BIANCHI  SERGIO PRATO

A DISPOSIZIONE BUGIANELLI  MAURO FIRENZE

A DISPOSIZIONE FERRINI  ALESSANDRO FIRENZE

A DISPOSIZIONE GALLINA  GABRIELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE LIBRASCHI  IVANO FIRENZE

A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE MINNUCCI  EMANUELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI  VITTORIANA PISTOIA corsista reg.

A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg.

A DISPOSIZIONE NENCINI  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

A DISPOSIZIONE PULITI  CATIA PRATO corsista reg.

il giorno 21 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 13:30

il giorno 22 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 07:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

ad integrazione Convocazione Nazionale

COMPONENTE G.APPELLO GEMIGNANI  GIAMPAOLO LUCCA

COMPONENTE G.APPELLO LUNARDINI  ERNESTO MASSA

ARBITRO CAMERA D’APPELLO AMMANNATI  ELISA LIVORNO

ARBITRO CORSE MEDETTI  LAURA GIOVANNA LIVORNO

CONTROSTARTER MELANI  FABRIZIO PISA

MISURATORE GEODIMETER GALGANI  GIULIA FIRENZE

RECORDER MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

A DISPOSIZIONE BECCARI  PAOLO PIOMBINO

A DISPOSIZIONE BIUSO  CINZIA FIRENZE

A DISPOSIZIONE FORTI  ORNELLA PISTOIA

A DISPOSIZIONE GIUNTI  GIANNI FIRENZE

A DISPOSIZIONE MACCIONI  MARIO PISTOIA

A DISPOSIZIONE MALTINTI  DANIELE FIRENZE

A DISPOSIZIONE MAMBRINI  MANOLA PIOMBINO

A DISPOSIZIONE NERVI  GIULIA PISA

A DISPOSIZIONE PAOLETTI  IRENE PISTOIA

A DISPOSIZIONE PILUDU  IGNAZIO     LIVORNO

A DISPOSIZIONE POLLESCHI  LUCA PISTOIA

A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

A DISPOSIZIONE VANNUCCI  UMBERTO PISA

A DISPOSIZIONE PASQUALETTI  SANDRO LIVORNO corsista reg.

PRATO  -  Impianto “Mauro Ferrari” 

CAMPIONATO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA         FINALE “B” 

LIVORNO  -  Campo Scuola  R. Martelli 

CAMPIONATO DI SOCIETA’ ASSOLUTO SU PISTA    FINALE “A” BRONZO 



il giorno 21 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 14:00

il giorno 22 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 13:20
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO SARNICOLA  CATERINA GROSSETO

GIUDICE D’APPELLO MORONI  MARA GROSSETO

DIRETTORE DI RIUNIONE PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

SEGRETARIO GENERALE LEPORATTI  GUGLIELMO GROSSETO

DIRETTORE TECNICO TANGANELLI  IVO GROSSETO

ARBITRO CORZANI  GABRIELLA GROSSETO

ARBITRO FRANCHI  ELENA GROSSETO

COORDINATORE G,PARTENZA PRIVITERA  FILIPPO GROSSETO

GIUDICE DI PARTENZA ALOISI  LUCIANO GROSSETO

GIUDICE DI PARTENZA CIATTI  ANTONIO SIENA

GIUDICE CAPO DI MARCIA CAPPAI  RAFFAELE SIENA

GIUDICE DI MARCIA SIRAGUSA  GIANNI SIENA

GIUDICE DI MARCIA ALOISI  LUCIANO GROSSETO

GIUDICE DI MARCIA PASTORELLI  ANGELA GROSSETO

GIUDICE DI MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

1° GIUDICE BELLINI  GUIDO SIENA

1° GIUDICE MENCARONI  FABIANA AREZZO

1° GIUDICE OMOBONO  GERARDO AREZZO

1° GIUDICE PAOLANTONIO  PAMELA SIENA

1° GIUDICE PIRASTRU  MARIA LUISA AREZZO

1° GIUDICE SHVALYUCHYNSKYY  ANDRIY GROSSETO

1° GIUDICE VERDELLI  MAURIZIO  AREZZO

A DISPOSIZIONE DELLI  CASTELLI  SOFIA GROSSETO corsista reg. 

A DISPOSIZIONE GIACOMELLI  ENRICO GROSSETO corsista reg. 

A DISPOSIZIONE MOSCATI  ANTONIO GROSSETO corsista reg.

il giorno 21 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 14:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO MARIETTI  ROBERTO LUCCA

DIRETTORE DI RIUNIONE GADDI  STEFANO LUCCA

ARBITRO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

ALTRI SERVIZI A CURA GGG LUCCA

il giorno 24 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 18:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

GIUDICE D’APPELLO PETRACCHI  SIMONE PRATO

DIRETTORE DI RIUNIONE BIANCHI  SERGIO PRATO

ARBITRO BERTOLUCCI  FRANCO PRATO

GIUDICE DI PARTENZA BALLERINI  SIMONE LUCA FIRENZE

A DISPOSIZIONE CAROLI  PAOLO PRATO

PRATO  -  Piazza Duomo  

21° TROFEO PODISTICO DELLA QUESTURA DI PRATO       

ALTRI SERVIZI A CURA GGG PRATO

GROSSETO  –  Stadio Zecchini e Campo Scuola Zauli

CAMPIONATI REGIONALI DI SOCIETA’ CADETTI-E    FINALE REGIONALE 

ANTRACCOLI (LU) – presso spazio Sagra di Antraccoli – via Romana 2781 

31ª STAFFETTA DEL PIOPPINO                                           



il giorno 28 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 12:30

il giorno 29 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 07:45
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

ad integrazione Convocazione Nazionale

COMPONENTE G.APPELLO FINAMORI  PALMIRO FIRENZE

COMPONENTE G.APPELLO FEDUCCI  FRANCA FIRENZE

CONTROSTARTER AMMANNATI  ELISA LIVORNO

MISURATORE GEODIMETER MASIERO SALVATORI  RAFFAELE PRATO

RECORDER MARCIA MORGANTI  MARIO PIOMBINO

ARBITRO CALDINI  ANDREA FIRENZE 29-set

ARBITRO CIOFI  RICCARDO SIENA

ARBITRO MANFRIANI  CLAUDIA FIRENZE

A DISPOSIZIONE BERNARDINI  ALESSIO PISA 28-set

A DISPOSIZIONE BERTOLUCCI  FRANCO PRATO 28-set

A DISPOSIZIONE BIGONGIARI  FULVIO VOLTERRA

A DISPOSIZIONE CAPPAI  RAFFAELE SIENA 29-set

A DISPOSIZIONE CAROLI  PAOLO PRATO 28-set

A DISPOSIZIONE FERULLO  STEFANO FIRENZE 28-set

A DISPOSIZIONE GALGANI  GIULIA FIRENZE

A DISPOSIZIONE GALLINA  GABRIELE FIRENZE 28-set

A DISPOSIZIONE MACCIONI  MARIO PISTOIIA

A DISPOSIZIONE MELANI  FABRIZIO PISA 28-set

A DISPOSIZIONE MERCUGLIANO  ANTONIO PISTOIA 28-set

A DISPOSIZIONE OMOBONO GERARDO AREZZO 29 SET - 08:15

A DISPOSIZIONE PAOLANTONIO  PAMELA SIENA 28-set

A DISPOSIZIONE PENNELLA  ROCCO FIRENZE

A DISPOSIZIONE PIRASTRU  MARIA LUISA AREZZO 29 SET - 08:15

A DISPOSIZIONE SARDI  ROBERTO FIRENZE

A DISPOSIZIONE SHVALYUCHYNSKYY  ANDRIY GROSSETO

A DISPOSIZIONE VALENTINI  ANGELICA FIRENZE

A DISPOSIZIONE DELLI CASTELLI  SOFIA GROSSETO corsista reg.

A DISPOSIZIONE GARIBOLDI  VITTORIANA PISTOIA corsista reg.

A DISPOSIZIONE GUTTADAURO  GUENDALINA FIRENZE corsista reg. 28/09

A DISPOSIZIONE NENCINI  ANTONIO PISTOIA corsista reg.

A DISPOSIZIONE PULITI  CATIA PRATO corsista reg.

il giorno 29 Settembre 2024 con ritrovo alle ore: 07:30
nella località:

per la manifestazione: 10° CAMPIONATO ITALIANO AGONISTICO E PROMOZIONALE
SONO CONVOCATI I SEGUENTI GIUDICI CON LE MANSIONI SPECIFICATE:

DELEGATO TECNICO MALTINTI  DANIELE PISA

GIUDICE D’APPELLO DI CLEMENTE  SERGIO LUCCA

DIRETTORE DI RIUNIONE GADDI  STEFANO LUCCA

DIRETTORE DI PERCORSO BUCCI  BARBARA LUCCA

ARBITRO SUARDI  DANILA FIRENZE

CAPO SERVIZIO CONTROLLI BIANCHI  SERGIO PRATO

A DISPOSIZIONE LORENZETTI  LUCA LUCCA

ALTRI SERVIZI A CURA GGG FIRENZE

CAMPIONATO DI SOCIETA’ ALLIEVI SU PISTA         FINALE ORO 

BORGO SAN LORENZO (FI)  –  Piazza Dante

50ª MUGELLO MARATHON                                           

CAMPI BISENZIO (FI) -  Stadio Emil Zatopek 


